
3

7

6

1

4

2

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年10月31日（土）15回佐賀3日

 8R Ｃ２－１５組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：120,000 円　／　2 着：28,000 円　／　3 着：11,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ワンダースパイア
父:サウスヴィグラス  母:カイロローズ

牡  3 山下裕貴
56.0

1:32.5
(－)

1-1-1-1 40.1 － 2 469
(+1)

九日俊光（佐賀）
山本信行
大島牧場

2 7 ホワイトスネーク
父:クロフネ  母:リュウシンティア

牡  4 山口勲
56.0

1:33.1
(3)

2-2-2-2 40.5 － 1 502
(-1)

東眞市（佐賀）
星山信子
槙本牧場

3 6 キュウジツジュリア
父:ジャングルポケット  母:レミニセントリー

セン 5 小松丈二
56.0

1:33.5
(2)

6-6-5-3 40.0 － 5 467
(+3)

真島元徳（佐賀）
副島義久
下河辺牧場

4 1 フクノスピカ
父:ダンスインザダーク  母:ボーテ

牝  5 渡辺博文
54.0

1:33.7
(1)

8-8-8-4 39.5 － 3 486
(+6)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
新田牧場

5 4 ショートケーキ
父:イーグルカフェ  母:ジャパンゲイムリー

牝  4 大澤誠志郎
54.0

1:33.9
(1)

7-7-7-5 40.0 － 8 440
(-6)

武藤敏明（佐賀）
酒井孝敏
橋谷　折

6 2 コスモエルタニン
父:クロフネ  母:フサイチエアデール

牡  3 真島正徳
56.0

1:33.9
(ハナ)

5-5-6-8 40.2 － 4 529
(-2)

山田義人（佐賀）
瀬戸竜男
ノーザンファーム

7 5 ルスナイエリザベス
父:ワイルドラッシュ  母:スラボン

牝  3 岩永千明
☆53.0

1:34.6
(4)

3-3-4-7 41.5 － 6 448
(-4)

矢野久美（佐賀）
襖田隆全
高昭牧場

8 8 グロビュール
父:メイショウホウオウ  母:キシュウマドンナ

牡  3 竹吉徹
56.0

1:35.4
(4)

4-4-3-6 42.4 － 7 476
(+1)

古賀光範（佐賀）
高山直樹
日西牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,5,8,2,6,4,1

3,7,5,8,2,6,4,1

3,7,8,5,6,2,4,1

3,7,6,1,4,8,5,2

払戻金
単 勝 3 220円

複 勝 3 100円

7 100円

6 170円

ワイド 3-7 120円

3-6 290円

6-7 480円

馬 連 3-7 160円

馬 単 3-7 320円

3連複 3-6-7 700円

3連単 3-7-6 1,460円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


